Daksignalisatiepaneel Arrow6 type RGB
ARROW6.140.RGB
Belangrijkste Voordelen
> RGB-scherm 840 x 840mm (42 x 42 pixels)
> 8 ledlampen 140 mm diameter (1 lamp = 31 Leds)
> Knipperende modus en schermwisseling mogelijk
> Afstandsbediening met LCD-display
> Installatie Lithium batterij/stroomvoorziening verplicht
Specificaties
> 2 LED-lampen bovenhoeken Blauw R65
> 6 LED-lampen amber/blauw EN12352 L8H
> Automatische regeling van de Lichtsterkte conform Europese Norm (5-100%)
> Anti-reflectie front-panel met striping klasse 3
> MiniSD-kaart (opslag tot 64 berichtweergaves)
> Geluidsniveau buzzer 85dB
> Breedte 1113mm                              Hoogte uitgeklapt: 1002mm
> Lengte: 1320,5mm                                          Ingeklapt: 197,5mm
> Visualisatie van 700mm verkeersborden mogelijk
Conformiteit
> 89/392/EEG (Machinerichtlijn)
> 2006/95/EG (Laagspanningsrichtlijn)
> 89/336/EEG (EMC Richtlijn)
Accessoires
Artikelcode Omschrijving
15061 FM9044 R65 ZP0018-LSS-A-1
12829 Dakconnector 16-polig voor ARROW6.140.RGB
15078 Bevestigingskit lichtbalk/Arrow6 voor Volvo V90/XC90
15494 BCI-8 Special VolvoHS2 + bedradingsset (signaal 30km/h)